
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt på
Sønderhaven plejehjem

Vi søger faglige kompetente og nærværende SOSU-medarbejdere, der vil være med i den fortsatte
udvikling der foregår på plejehjemmet. Vi arbejder målrettet med Ballerup Kommunes værdier og
kerneopgave: ”At vi sammen skaber mulighederne for det levende og gode liv uanset livssituation,
så tæt på det vante som muligt” og vi træder gerne nye stier for at nå i mål.
På Sønderhaven har vi ansat social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere,
udviklingssygeplejerske, sygeplejersker, aktivitetsmedarbejder, vagtplanlægger, ledere og
forhåbentlig en musikterapeut pr. 1. august 2026.
Vi har fokus på livskvalitet, et værdigt ældreliv, faglighed, samarbejde og trivsel. Dine kommende
kollegaer er engageret, og mangler dig til at være med til at støtte op om den gode udvikling i
hverdagen.
Dine vigtigste opgaver

Deltage i den daglige pleje og omsorg for og med beboerne●

Sikre at den daglige opgaveløsning og dokumentation opdateres og følges. Vores

dokumentationssystem er Nexus.

●

Følge de sundheds- og sygeplejefaglige procedurer●

Være med til at skabe en aktiv og hyggelig hverdag sammen med beboerne, hvor ugens og

året traditioner mærkes og leves 

●

Arbejde tværfagligt med samarbejdspartnere inden for området●

Sammen med social- og sundhedsassistent kollega dele den ansvarshavende funktion.●

Dine kompetencer 

Faglig stærk inden for sundheds- og omsorgsfaget og du holder dig opdateret om nyeste

viden og procedure

●

Har blik for betydningen af at skabe relationer til beboerne, som indgang til opgaveløsningen●

Du er nysgerrig og ønsker at udvikle nye kompetencer●

Du arbejder ud fra personcentreret omsorg●

Du er uddannet social- og sundhedsassistent●

Du har overblik og kan koordinere opgaver●

Du er god til at indgå i samarbejde og dialog med kolleger, beboere og pårørende●

Du er medansvarlig for og en aktiv del af kompetenceudviklingen.●

Det får du hos os
Om du har mange års erfaring eller nyuddannet, er du velkommen hos os. Vi tilbyder en
spændende stilling med mulighed for sparring og kompetenceudvikling, som en naturlig del af
arbejdet.
Hvem er vi
Sønderhaven er et moderne plejehjem fra 2012. Hjemmet består af to etager, der i alt huser 48
plejehjemsboliger. En del af beboerne er diagnosticeret med en demenssygdom og har kognitive
skader, derfor er det essentielt at dagen har kendte rammer, men ingen fast dagsorden, der skal
være nærvær til at læse den enkelte beboers humør og behov.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Kit Laursen på telefon 2146
3526.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i uge 26 og 27.
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling primært i aftenvagt og med
weekendvagt hver 2. uge.
Ansøgningsfrist: den 22. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.

https://job.ballerup.dk/job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Vi glæder os til at møde dig.
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